
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: JPO Ill SDH/2019/02 _
"'"'ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Město Horažd'ovice DEKRA CZ a.s.
Mírové náměstí 1
341 01 Horažd'ovice
IČ: 00255513, DIČ: CZ00255513 IČO: 492 40 188, DIČ: CZ 492 40 188
Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. pobočka Klatovy
číslo účtu: 27 - 0821898399/0800 ,.

Dodavatel se zavazuje nejpozději do dvou měsíců od přijeti léto objednávky prověřit, že tato objednávka
byla uveřejněna v registru sm|LIv podle zákona č. 340/2015 Sb, ,, zákon o reg istru smluv" a bere na vědomi,
že podle ustanovení § 6 a § 7 tohoto zákona, které nabývají účinnosti až 1. 7, 2017, nenabývá smlouva
uzavřená přijetím této objednávky účinnosti před uveřejněním objednávky, a není-li objednávka uveřejněna
ani do tři měsíců od uzavřeni sndouvy, pozbývá smlouva platnosti od svého uzavřeni. Dodavatel bere na
vědomi, že podle neúčinné smlouvy nebo podle smlouvy, jejlž platnost byla zrušena, nesmí objednatel plnit
a zhotoviteli vzniká povinnost plnění již přijaté, objednateli vrátit.
Dodavatel s odvoláním na zákon Č. 101/2000 Sb. ,,o ochraně osobních údajů" prohlašuje, že byl poučen o
svých právech podle tohoto zákona a že souhlasí se zpracováním, shromažďováním a uchováváním svých
osobních údajů s ohledem na zákon Č. 106/1999 Sb, ,,o svobodném přístupu k informacím" a zákon č. č.
340/2015 Sb. ,,o registru smluv". Tento souhlas je udělen do budoucna, na dobu neurčitou, jak pro účely
vnitřní potřeby města Horaždbvice, tak i pro plnění jeho zákonných informačních povinnosti. Tento souhlas
je udělen i pro zpřlstupnění či zveřejněni celé této objednávky v jejím plném znění, jakož í všech dokumentů
s touto objednávkou sQuvisejícich,
Předmět dodávky:

Viz příloha - formulář DEKRA CZ, a.s..

Termin dodávky: Zahájení 09.11.2019. Ukončení: do 09.11.2019

tndividuálni příslib: Ano Dle dohovoru
potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci postupem

Vyřizuje: podle § 26 zákona č. 320/2001 Sb, o finanční kontrole a § 13
Městský úřad Horažďovice vyhlášky č. 416/2004 Sb. potvrzuji oprávněnost, nezbytnost a
Odbor kanceláře starosty správnost připravované operace. Operace je v souladu s
B ní právními předpisy a bylo dosaženo optimálnlho vztahu mezi její
F hospodárnosti, úče|ností a efektivnosti,
3

JPO Ill SDH Horažd'ovice .,,.-""":>'
Velitel JPO ill SDH Horažd'ovice
V kontrolu provedl příkazce operace
7 Za správnost:

kontrolu provedl správce rozpočtu: sd| '\ený rozpočet na "'
rok 2019 , , ,
Uvedená realizace je vedena e schva|eným rozpočtu mesta
na rok 2019.

. Dne: 26.04.2019
přijímám tuto cbjednávku jako natíldku na uzavřeni smlouvy
bez dodatků, výhrad, omezeni či Změn a zavazuji se p dle ni
objednateli plnit

Dne: g S: QOL3 jméno, podpis, raz/tko:-Š
Příloha č. l: Formulář DEKRA CZ, a.s.



!)G/C/{il C:: as,
íe s/d/etn 7'íir/(ovú .um, l!'i9 0() 1·'ralm

Íl souc/u if Prnze,
Ijdr/i/R, 1%'7

,. ."' 19EK ĹÁ

OBJEDNÁVKA KURZU BEZPEČNÉ JÍZDY

DODAVATEL:

Spo]ečl)osĹ: 1)EKRA CZ a.s.
sídlo: 'I'ůrkova 100 1/9

149 00 Praha 4
zast.: Zikmund Mi'6Z, Miroslav Lhoták, Ilja Němeček
IČO: 492 40 188
DIČ: CZ 492 40 188

Bankovnl 3pojení:

Komalctnl osoba:
E-mail:
"ŕel.: +

OBjEDNATEL:

Společnost; Město Horažd'ovice
sídlo: Mirové náměstl l

341 01 l-{c}]"až(ľovice
IČO: 00255513
DIČ: CZ002555 13

Kontaktní osoba:
E-lnail:
Tel.:

Č. objcdnávky: JPO III SDH/2019/02

Ve Vysokém Mýtě 25.4.2019

Objednávka KURZU bezpečné jízdy - ,,škola stnyku" pro vozidla do 3,5t a nad 3,5t pro 12 osob
v Mostě v termínu 9.11.2019 dle nabídky ze dne 25.03,2019

Cenová kalkulace:

Kurz bezpečné ilzdV 53 000,00 KČ

Celkem bez DPH 53 000,00_KČ

Počet osob může být ze strany objednavatele upraven, ale max. počet osob je 12,

výcvik problhá mimo veřejné pozemní komunikace a v případě poškození vozidla se na něj nevztahuje
žádné pojištěni. v případě zájmu zákazníka je možné vozidlo připojistit.

Nec/l'//?Qi{soř/c"ás///é/o objec/návky asm/ou)y ttzaw'ené ňazák/adé /é/O ob/ed)7á)'4' nebo 1' souvis/os'// s /7/jsou ()bc/7o(/n/p()(hl}//1k)'
,5'po/. DEKRA CZ (ls',, hěrě j,voi/ k /é/o /7ub/c/ce přiloženy. PoN/'2el7/m obied/ľáyky zákazn/k s/wzl/jé, že se s obc/?odnl/ni
!)od//7i?7A"al1'/)·'e"'7á//?//, 1' ce/éw rozsahu s nimi soĹth/us/' a Že /7cf s/n/u]lni vztah se neap/ikíýi žádné obchodní p(K/n1/my zůka3ni/Ĺa
[bb/edRate/e .

Datum, razítko a podpis odpovědné osoby
l'

26.04.2019


